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St. Patrick’s-festivaler och evenemang     17–20 ma rs 2011 

St. Patrick’s-festivalen – världens största årliga firande!  

Eftersom det finns 70 miljoner människor i världen som kallar sig irländare eller har irländska rötter, är 

det inte konstigt att St. Patrick’s Day firas över hela jorden. Under festligheterna i år kommer till 

exempel London Eye och andra berömda byggnader att smyckas i grönt, som en färgstark visuell 

bakgrund till den årliga festen. 

Det är rätt imponerande att en liten ö som Irland, som bara har sex miljoner invånare, lyckats sprida 

St. Patrick’s Day till världens alla hörn, och det är verkligen ett bevis på hur Irlands diaspora älskar 

sång, dans, ett roligt skämt och lite ”craic”, och givetvis också på hur stolta irländarna är över sitt land.  

 

St. Patrick’s Day är den nationaldag som firas i flest länder 

jorden runt – då vill alla vara irländare. 

St. Patrick’s Festival i Dublin City är en fyra dagar lång fest 

med späckat schema, då det irländska folket hyllas på 

många nationella och internationella scener. På festivalen, 

som fungerar som en spännande uppvisning av alla de 

begåvningar som finns runtom i Irland, finns alla 

åldersgrupper och samhällsklasser representerade. 

 

 

Årets festligheter i Dublin är inspirerade av UNESCO-utmärkelsen Dublin City of Literature, med en 

parad som illustrerar Roddy Doyles novell ”Brilliant”. 

Under alla fyra dagarna har de som besöker Dublin 

chansen att se St. Patrick’s Festival-paraden längs 

huvudgatorna. I samband med festligheterna kommer 

också Dublin Swell på Convention Centre Dublin 

(CCD) att samla de mest kända namnen på Irlands 

mest spännande arena för en innehållsrik afton. Då 

kommer en mängd författare, musiker, sångare och 

skådespelare att få staden att leva upp under en kväll 

fylld av fantasi och inspiration. 



 

I sydöstra Irland ligger Wexford med 

anor från vikingatiden, där man 

anordnar National Lottery Skyfest, en 

fyrverkerifest som kommer att lysa upp 

himlen ovanför staden i en sprakande 

uppvisning av pyroteknisk ljuskonst, allt 

till ackompanjemang av vacker musik. 

 

 

 

 

Cork St. Patrick’s Festival är tre dagars GRATIS familjeunderhållning med utsikt över floden Lee. 

Under firandet kommer gatorna att vara fyllda av levande musik, cirkusparader och aktiviteter för barn, 

i hjärtat av Cork City.  

Under den tre dagar långa festen visas det bästa lokala hantverket upp i form av drygt 40 olika mat- 

och konsthantverksstånd på Grand Parade och South Mall.  

 

St. Patricks Day firas mera högtidligt i Downpatrick, eftersom Irlands nationalhelgon Sankt Patrick 

ligger begravd vid katedralen. På St. Patrick's Day går en procession från det närbelägna Saul till 

Downpatrick, vilket följs av en gudstjänst i katedralen och en parad. 

Framför Downpatricks katedral markerar ett stort stenblock platsen där de tre helgonen Sankt Columb, 

Sankta Brigid och Sankt Patrick, som omvände irländarna till kristendomen, har sina gravar. 

 

 

 

 

I Sligo är det maten som är viktig: SÓ Sligo Food & 

Cultural Fest 2011 inleds med Banquet of the Year den 

17 mars och fortsätter i fyra dagar med folkfest på 

gatorna, traditionell matmarknad, olika matstånd och 

uppvisningar av kockar i världsklass.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Jameson Dublin International Film Festival           17–27 februari 2011 

Irlands främsta filmfestival The Jameson Dublin International Film Festival (JDIFF) grundades 2003 

som ett tillfälle för Dublins cineaster att uppleva det bästa av irländsk och internationell film. 

Under den elva dagar långa festivalen bjuds det förutom på 130 filmvisningar på intervjuer inför publik, 

filmworkshops och mästarklasser. Fler än 50 regissörer, skådespelare och producenter gästar 

festivalen för att möta filmskapare och publik och diskutera sina verk. Några av de gäster som 

bevistat festivalen de senaste åren är Colin Farrell, Ben Affleck, Tilda Swinton, Kristin Scott Thomas 

och Colin Firth. 

 

 

 
The Commitments återförening                  17–20  mars 2011 

För första gången någonsin kommer skådespelarna och musikerna i The Commitments att 

återförenas för konserter i mars 2011, för att fira 20-årsjubiléet för Irlands favoritfilm. Skådespelarna 

är Andrew Strong, Robert Arkins, 

Angeline Ball, Bronagh Gallagher, 

Michael Aherne, Glen Hansard, Felim 

Gormley, Dave Finnegan, Ken 

McCluskey och Dick Massey. Bandet, 

som bildades utifrån succéfilmen från 

1991 med samma namn, skulle ”bring 

soul music to the people of Dublin”. 

The Commitments är en extremt 

populär irländsk exportvara – 

filmmusiken har sålts i 12 miljoner ex 

jorden runt. Bandet spelar i Dublin, 

Belfast, Mayo och Kerry under fyra kvällar i rad.  
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